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ASSOCIAGAO DE NATACAO DA MADEIRA
AN M Campeonato Regional de Fundo - Infantis e Juvenis

Funchal, 4 e 5 de maio de 2024
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Recordes Batidos por Prova

Todas as provas

Masc., 200m Livres

8. Sériel Carvalho, Joaquim Eduardo
Masc., 100m Mariposa
12. Série l Carvalho, Joaquim Eduardo
Masc., 400m Estilos
12. Sériel Carvalho, Joaquim Eduardo
Femin., 400m Estilos
3. Série 2 Goncalves, Vera Andrade
4, Série 1 Rodrigues, Laura Sofia
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CNF

CNF

CNF

JACL
JACL

2:29.81

1:26.69

6:05.52

5:17.32
5:13.39

Recorde Nacional Adaptada S17, Open

Recorde Nacional Adaptada S17, Open

Recorde Nacional Adaptada S17, Open

Recorde Regional - P25m -  JuvA
Recorde Regional - P25m - Junl?

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira
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